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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
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TARCZA WIDIOWA DO DREWNA
255X60TX30MM YT-60733 YATO

38,01 zt

30,90 zt
Dostepny
natychmiast
YT-60733
YT-60733
5906083053054
YATO

TARCZA WIDIOWA DO DREWNA 255X60TX30MM YT-60733 YATO

Tarcza widiowa przeznaczona do poprzecznego, wzdtuznego i katowego ciecia drewna mokrego, suchego oraz materiatéw

drewnopochodnych. Zapewnia szybkie i precyzyjne ciecie. Tarcza posiada zeby z naktadka z weglika wolframu i widig

wlutowana mosigdzem oraz nalezy do typu uzebienia naprzemianskosnego typu BA.

Pasuje do ukosnic: YT-82171i YT-82173

Dane techniczne

Numer indeksu

EAN

Srednica zewnetrzna [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Predkos¢ obrotowa max [RPM]
llo$¢ zebdéw

Zastosowanie

YT-60733
5906083053054
255

30

6000

60

Drewno

oferta wa?na 3 dni
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